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medlemsavgift – i skrivande stund är 
det inte mer än ca 150 hushåll som 
betalat medlemsavgiften för 2025 och 
vi är ca 800 hushåll i byn! De senaste 
åren har vi legat på ca 330-350 hus-
håll som varit medlemmar.

Kan eller vill man inte sitta i styrel-
sen behövs även frivilligkrafter, dvs 
hjälp vid enstaka aktiviteter och 
punktinsatser som att grilla korv på 
Valborg, förbereda midsommar, vara 
funktionär på femkampen, sätta upp 
en tipsrunda etc – alla kan bidra med 
någonting! Så hör gärna av er till: 
info@jonstorp.se

Trevlig läsning och så ses vi  
förhoppningsvis i byn framöver!  

 

                   Fredrik Swärdh 
          ordförande Jonstorps byalag

Ordförande Fredrik 0708-86 42 95 

info@jonstorp.se

facebook.com/jonstorpsbyalag

Instagram - @jonstorpsbyalag

jonstorp.se

Jonstorps byalag

Byalaget efterlyser nya krafter
Jag är glad att nu presentera ett 
välfyllt vårnummer av Jonstorps 
byablad! Förra årets fototävling är 
avgjord och nu utlyses en ny, med 
målet att få in fina bilder. Kulla- 
bygdens Idrottshistoriska förening 
har hjälpt oss att porträttera Bertil 
”Fiskarn” Nilsson, och vi berättar 
bland mycket annat också om  
beredskapsdagen på Jonstorps- 
skolan i höstas.

Men – jag vill ta tillfället i akt att 
utfärda en efterlysning. Byalaget 
är i stort behov av att få in nya 
krafter och engagemang! Inför års-
mötet som ägde rum i slutet av mars 
gick vi ut och efterlyste nya krafter för 
att bidra till allt bra som görs, framför 

allt i styrelsen, då vi i år hade många 
styrelsemedlemmar som trädde ur 
efter flertalet aktiva år. Vi lyckades 
med nöd och näppe få ihop till en 
styrelse enligt stadgarna, som nu ska 
försöka planera och leda föreningens 
verksamhet ett år framåt. I nuläget 
saknar vi helt en valberedning.

En absolut grundförutsättning för 
att kunna bedriva en bra verksam-
het är att vi har en tillräckligt stor 
styrelse, som leder planering och 
genomförande av aktiviteter, arran- 
gemang, bevakar frågor som är av 
vikt för byns framtid och ger ut  
byabladet som du nu sitter med i 
handen. Vi måste också ha en val-
beredning och medlemsavgifter som 
täcker våra kostnader – inte minst 
tryckning av byabladet, så att ni får 
ert ex i brevlådan.

Därför behövs också fler hushåll 
som är medlemmar och betalar 

Ansvarig utgivare: 
Fredrik Swärdh  

Redaktion: 
Helena Stjernström
Bengt Eklund
Ulf Holmqvist
Anna Gardbring-Janson  
Fredrik Swärdh 

Layout: 
Pernilla Pedersen

Byabladet
Ges ut av Jonstorps byalag

Årets Jon 2024

I Jonstorp faller inte äpplet långt från trädet. 
Folke Persson, en av tre handlare i det gamla Jonstorp, 
arbetade aktivt för att främja byns intressen, långt före 
Byalaget startade sina utnämningar av Årets Jon. Efter 
andra världskrigets slut var Folke bland annat den 
drivande kraften bakom arbetet med att etablera Kulla-
parken i Jonstorp, som under 25 års tid attraherade stora 
artister till byn. 

Nu har vi glädjen att utnämna hans son Klas till 
Årets Jon för den stora och mångåriga insats som han 
har gjort för föreningslivet i Jonstorp. Jonstorps IF:s 
grabbar födda 1964 visade sig ha en extra stor talang 
för fotboll. Klas blev deras tränare under första halvan av 
1980-talet och tränade dem till stora framgångar under 
deras juniortid. Han följde dem även upp i seniorlaget 
där han var tränare under ett år. Tio år senare var det 
dags för Klas dotter Moa att intressera sig för fotboll och 
Klas blev då tränare för F10, ett flicklag som bestod av 
10-åringar. Under de följande åren tränade han dem till 
att bli duktiga seniorspelare, och då Jonstorp inte längre 
hade ett eget damlag, startade Klas ett samarbete med 
Väsbys damlag som han blev tränare för. 
2005 bestämde sig fotbollsklubbarna i Höganäs kommun 
för att starta ett gemensamt damlag som fick namnet 
KDFF. Alla kommunens damseniorspelare samlades där 
och givetvis engagerade sig Klas även där – nu som 
kassör. 
Detta är långt ifrån det enda styrelseuppdraget Klas 
haft under åren. Han har också varit sekreterare i JIF 
huvudstyrelse, kassör i JIF fotbollsstyrelse, kassör för 
Jonstorps sommarmarknad och kassör i Vägföreningen. 
Därutöver har han varit, och är fortfarande, revisor i JIF
fotboll, Byalaget och Hamnföreningen.

Allt i allo-handlarens son är en värdig Årets Jon tycker 
Byalagets styrelse.

Dags att nominera 
Årets Jon 2025!

Varje år utses Årets Jon, ett hederspris till 
någon som gjort en särskilt bra insats för 
byn. Nu är det dags att nominera nästa 

pristagare! Vem vill du nominera? 
Skicka in ditt förslag och din motivation till

info@jonstorp.se senast den 18 maj.

Årets Jon 2024!

                                                  

                                                   

Välkommen till 
möjligheternas matbutik!

Öppettider
8-20 alla dagar
042 - 36 78 50

Tack för att du handlar lokalt!

Hör av dig till byalaget
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Det börjar bli en tradition att invå-
narna i nordvästra Skåne vallfärdar 
till Jonstorp en söndag i augusti för 
att gå på grindloppis, samtidigt som 
jonstorpsborna tar chansen att rensa 
i förråden! Och så ska det bli även i 
år. Söndagen den 10 augusti upp-
muntras alla jonstorpsbor att passa 
på att ordna en loppis vid sin grind 
eller garageuppfart. Gammalt och 
nytt, stort och smått, nybakt, syltat 
och saftat – allt blir populärt och 
uppskattat! 
Helena Stjernström ordnar en lop-
piskarta där den som vill kan ha sin 
plats utsatt. Som vanligt uppmanas 
de som bor lite avsides att hitta en 
central plats i byn för att ha bäst 
chans att vara med längs promena-
den – kanske gå ihop ett par stycken 
och dela på ett gathörn.

Mer info kommer i sociala medier i 
början av sommaren. Den som redan 
nu vill anmäla sig till loppiskartan kan 
maila till:
helena.starstream@gmail.com. 

För att vara säker på att komma med 
på kartan, maila senast 1 augusti. 

Grindloppis 
10 augusti!

På gång

Många jonstorpsbor undrar över 
vad som ska hända med Tomtelund. 
Fastigheten såldes för några år 
sedan och planen var att bygga 
bostäder, men ännu har inget hänt.
Byabladets redaktion har varit i kon-
takt med företaget som äger huset 
och frågat om planerna.

Få ett sms eller mail vid stör-
ningar på vatten- och avlopps- 
nätet eller problem med el, 
fjärrvärme och fiber! 

Det kan gälla till exempel akuta 
vattenläckor eller förhöjda 
bakteriehalter som upptäckts i 
dricksvattnet, elavbrott eller 
störningar på fibernätet. 

Om du är registrerad får du direkt 
info!

”Vi ha faktiskt just satt oss ner och 
börjat projektera”, berättar Mats-Ola 
Wessman”, som är styrelseledamot. 
”De senaste årens lågkonjunktur har 
gjort det tufft att sätta igång med den 
här typen av projekt. Men nu börjar 
vi se framåt! Om ni återkommer i 
höst kan vi förhoppningsvis berätta 
mycket mer!”

Framtiden för Tomtelund

Registrera 
dig för Larm-sms! 

Så här gör du:
1. Gå in på hoganas.se/sms
2. Fyll i mobilnummer, e-post-
adress och namn och klicka på 
”Nästa steg”.
3. Fyll i den fyrsiffriga koden du 
får via sms.
4. Klicka på ”Registrera adress 
här” och fyll i postnummer och 
adress.
5. När du får upp rätt adress, 
klicka på ”Registrera” och sedan 
på ”Ja” för att bekräfta.

Upprepa detta på båda tjäns-
terna, så kommer du att få 
utskick via både sms och e-post 
om någon driftstörning inträffar 
där du bor.

Förbättringar vid 
Revets badplats

Bryggan läggs ut 

omkring den 15 maj 

- beroende på väder! 

På gång

Byalaget har sedan länge framfört önskemål om förbätt-
ringar av badplatsen vid Revet och badbryggan, till gagn 
för alla dem som vistas där. Det är ju en populär plats för 
framför allt jonstorpsborna men även för andra 
besökare, inte minst sommartid. Under de två senaste 
åren har flera saker åtgärdats.

Det som hittills gjorts är:
• En större plattform ute på bryggan med en extra 

trappa till vattnet samt ny och fastsatt bänk

• Ny handledare på trappan upp till bryggan

• Ny tillgänglighets-/handikappsanpassad spång

• Förbättringar och lagningar i betongen på den långa 
vägen ut

• Ny grusgång för att ersätta den som förstörts under 
havets åverkan under vintern

• Förbättrad grusgång fram till väderskyddet, i väder-
skyddet och på några partier genom skogen

• Ny bänk vid svängen av Revavägen

• Nya bänkbord och flytt av grill för att samla bänbord 
och grill på samma plats

Från byalagets håll tycker vi att det blivit bra men ser 
att det finns möjlighet till ytterligare förbättringar till 
framöver.

Inbrott och 
vattenskada
I november tog sig inbrottstjuvar in i det gamla bank-
huset för att stjäla kopparrör, men blev snabbt varse 
att vattnet var påsatt och började forsa ut. Innan någon 
gick förbi utanför på morgonen och såg det forsande 
vattnet hann det bli stora vattenskador. Kommunen 
bedömer att ungefär 150 kubik vatten läckte ut.  
”Det påverkade förstås huset, men det var redan i 
dåligt skick och skulle ändå kosta flera miljoner att 
restaurera, minst lika mycket som att bygga ett nytt”, 
säger Bashir Chikho, exploateringsingenjör på  
kommunen. 

Bankhuset ingår nu i en av kommunens nya 
detaljplaner som ska antas i vår, och det tror Bashir 
kommer att öka intresset. ”Det stämmer. Huset ska 
säljas och vi letar efter rätt köpare, som är överens 
med kommunen om hur huset ska användas. En ny 
detaljplan gör att projektet kan bli mer lockande. 
Inget kan göras utan den, det blir i alla fall inget första 
spadtag innan detaljplanen är klar", säger Bashir.
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Fototävling

 1:a pris Fredrik Holmqwist – 500 kr Tunneberga Gästgifveri

 2:a pris Magnus Hammarlund  
- 400 kr Brandstationen

 3:e pris Ella Sennevik  
 – 300 kr Kullabygdens bakgård

Fototävlingen avgjord!
Fredrik Holmqwist tog hem första priset i fototävlingen 

Bästa jonstorpsbild 2024 – juryn gratulerar! Grattis även till Magnus 
Hammarlund och Ella Sennevik som tog hem 2:a respektive 3:e pris.

Många fina bilder skickades in, här publiceras ett urval.

Kristina Sjövall

Karin Lindhagen

Ulrica Ernbo

Conny Strandberg

Nina Lilleberg

Ida Prisell

Lotta HammarlundAnette HanssonRodora

Nu drar vi igång årets tävling, 
Bästa jonstorpsbild 2025!

Temat i år blir "Människor i Jonstorp" 
och vi vill ha din bild senast 1 september.

Maila den till info@jonstorp.se 

Tänk på att bilden ska vara  
i bra upplösning.
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Restaurang

Tunneberga Gästgifveri är en 
legendarisk samlingspunkt i Jonstorp 
med en unik miljö som lockat gäster 
från när och fjärran i flera hundra år.
”Vi håller på traditionerna med allt 
från påskmeny och gåsamiddag till 
klassiskt julbord, och försöker få 
jonstorpsborna att komma med hela 
familjen vare sig det är grillkväll 
eller AW, alla är välkomna!” säger 
Isabella Hagman. ”Pilsnerbaren är 
en kul grej som vi lagt till, man ska 
kunna komma spontant och ta något 
litet att äta eller bara ta en drink! ”

På Tunneberga har man också till 
exempel brunch, romprovning, grill-
kvällar med livemusik och quiz sista 
fredagen i varje månad. Dessutom 
är man nog ensam om att erbjuda 
gästerna upphämtning och hem-
körning med limousin!

”Roliga kollegor o härliga gäster är det 
bästa, många skratt ska det vara både 
inne i köket och ute i matsalen, annars 
är jag inte med", säger Isabella.
Öppettider:
Tisdag-onsdag 11.30-16
Torsdag-lördag 11.30-21
Söndag 12-16
Efter midsommar öppet 7 dagar i 
veckan med frukost-middag och 
sedan barhäng.
Läs mer på tunneberga.se

Lokala restauranger i urval

Brandstationen är en av 
restaurangerna mitt i byn och 
har snabbt blivit ett vattenhål för 
bybor och turister. 
”I sommar kommer ni att se 
många bekanta ansikten på 
Brandstationen!” avslöjar Jonas 
Nyberg. ”Vi ser fram emot 
en härlig säsong fylld med 
grillkvällar, liveuppträdan-
den med fantastiska artister 
och spännande livegrillning. 
Dessutom planerar vi takeaway 
för att ni ska kunna njuta av 
våra smaker även hemma.”
Brandstationen öppnar helgvis 
beroende på vädret fram till 
sommaren, då man har öppet 
de flesta dagar i veckan från kl. 
12 till sent.
”Viktigt att nämna är att Brand-
stationen fortfarande är till salu”, 
säger Jonas. ”Vi hoppas hitta 
en passionerad efterträdare 
som vill ta över. Tills dess kör 
vi vidare och ser fram emot en 
fantastisk sommar tillsammans 
med er!”

Vill man ha delikatesser med det lilla 
extra är Trädgården på Skäret att 
rekommendera! En gårdsbutik med 
restaurang, catering, take-away, 
matlagningskurser mm. 
”Vi har mycket egenodlat och kvali-
tetskött, fisk och skaldjur”, berättar 
Milli Lembke och Karl Bengtsson 
som står bakom verksamheten.
Butiken är öppen året om fredag 
11-18 och lördag 11-17. Då kan 
man även äta en härlig lunch mellan 
12-15 och man kan alltid få ostron, 
chark och något gott i glaset. 
”Inför påsk öppnar vi upp butiken 
fler dagar och vid midsommar drar 
högsäsongen igång med utökade 
öppettider torsdag-söndag. Då kan 
man handla och äta lunch alla dagar 
vi har öppet. 

Adress: Norra Kustvägen 866. 
Läs mer på tradgårdenpaskaret.se

Ett av de nyare tillskotten till restau-
rangutbudet i trakten är Karaffen 
Pub & Restaurang (Paradiset på 
Kulla) som drivs av Lene Due och 
hennes make Magnus Möller. De 
har byggt upp hela restaurangen 
med hjälp av återbruk: möbler, 
bestick, tallrikar, glas och prydnader 
är second hand. 
”Vi serverar i huvudsak svensk 
och dansk husmanskost”, säger 
Lene. ”Onsdagar alltid äggakaga 
med stekt fläsk, fredagar alltid 
dansk fläskesteg med tillbehör, 
och varje lördag har vi smörrebröd 
som "lunch". Jag har alltid älskat att 
laga mat och jag gör det med stort 

engagemang. Kunderna verkar gilla 
det eftersom vi nu har många stam-
kunder som kommer flera gånger i 
veckan!”
Karaffen har temakvällar som 
irländsk afton med Shepards pie 
och lammgryta eller countrykväll 
med cowboybyffé. Puben är öppen 
på fredagar och lördagar hela året 
om och alla kvällar under sommaren.
”Vi har aldrig drivit restaurang förut 
och det är mycket man ska lära sig 
men tycker nog att vi är på god väg 
att få till det!” avslutar Lene. 
Adress: Gunnestorpsvägen 168, 
Mjöhult. Läs mer på facebook.com, 
sök på "Paradiset på Kulla".

Restaurang

På Svanshalls krog kan man njuta av en bit mat och något gott att dricka, 
med hela Skälderviken framför sig.
”Hos oss får du vällagad mat med inspiration från hav och land. Alltid tillagad 
av de allra finaste råvarorna, helst odlade och fångade lokalt. Menyn varierar 
med säsongen, liksom vår fantastiska havsutsikt.” 
Svanshalls Krog erbjuder också catering för student, fest och bröllop och 
samarbetar med Flickorna Lundgren som står för tårtor, bakelser mm.
Eventtips i vår är t ex champagneprovning med mat 24 april.

Öppettider sommar: 
Fredag & lördag 12-21
Söndag 12-17
Läs mer på svanshalls.se

Inte att förglömma - Mona Lisas! 
Vad vore en by som Jonstorp 
utan en egen pizzeria? Öppet 
alla dagar året runt fram till 21.00. 
Här finns inte bara ett utbud av 
över 100 pizzor på menyn utan 
även en à la carte-meny med 
burgare, plankstek, kebabrätter, 
sallader och mycket mera. 
Ett smart tips från Mona Lisas 
hemsida är att beställa pizzan 
halvgräddad och sedan värma i 
din egen ugn på 275 grader i tre 
minuter, så har du en nygräddad 
pizza precis när du vill ha den!
Läs mer på monalisajonstorp.se
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Personen bakom vägnamnet

I vår serie om gatunamn i Jonstorp har vi nu kommit 
till Olof Olssons väg. Denna u-formade väg har fått sitt 
namn efter en man som på 1930-talet var en av traktens 
mest kända personligheter. 

Olof Olsson föddes 1859 i Jonstorps socken och växte 
upp på ett lantbruk i Kullenbergstorp. Redan 22 år 
gammal fick han överta gården. På grund av ohälsa 
kunde han fysiskt inte medverka i driften av gården utan 
engagerade sig istället i politiken. Ett något udda dåtida 
val för en bonde. År 1909 valdes han in i riksdagens 
andra kammare och deltog bland annat i det så kallade 
Bondetåget.

Olof blev åter vald till riksdagens andra kammare 1917, 
nu som ledare för Jordbrukarnas fria grupp. År 1921 
gick Jordbrukarna upp i Bondeförbundet och när ny 
partiledare utsågs 1929 valdes Olof Olsson till Bonde-
förbundets partiledare. Det ska i detta sammanhang 
nämnas att Bondeförbundet bytte namn 1957 till Center-
partiet, ett parti som i våra dagar är ett av våra 
riksdagspartier. Mellan år 1929-1934 var Olof Olsson 
Bondeförbundets partiledare. 

I början av 30-talet var det nödår i Sverige. Arbetslöshe-
ten var hög och spannmålspriserna låga. Olof ansågs 
tillhöra partiets högerflygel och när Bondeförbundet mot 
hans vilja träffade en uppgörelse, den så kallade ”kohan-
deln” med den socialdemokratiska regeringen, avgick 
han som partiledare. 
Olof Olsson avled kort därefter, 1934.

Olof Olsson
Riksdagsman och Bondeförbundets partiledareHavet äter sig allt längre in längs strandpromenaden 

i Jonstorp. Byalaget har tillsammans med Höganäs 
kommun fört en lång kamp för att få skydda strandkan-
ten mot ytterligare erosion. Förslaget som tagits fram 
innehåller byggandet av en 60 meter lång stenskoning, 
ett förslag som Länsstyrelsen inte ställt sig positiva till. 
Höganäs kommun vände sig därför 2023 till Mark- och 
miljödomstolen och ansökte om tillstånd att anlägga 
erosionsskydd i Nyhamnsläge och Jonstorp. Den 25 juli 
kom så beslut om att domstolen köper kommunens 
resonemang och godkänner den miljökonsekvens- 
beskrivning som kommunen bifogat. Domstolen beviljar 
tillstånd för uppförande av ett strandskydd. 

Höganäs kommun ska nu fatta beslut i frågan och sedan 
har kommunen fem år på sig att genomföra byggadet av 
den så kallade stenskoningen. Byalaget har fört en envis 
kampanj sedan stormen Sven 2013 för att få tillstånd att 
bygga ett strandskydd i Jonstorp. Vid byavandringar med 
kommunen, politikerutfrågningar, debattartiklar, enkät-
undersökningar och nu senast vid remissvar på den 
fördjupade översiktsplanen har frågan om strandskyddet 
lyfts fram. Nu är byalagets förhoppning att äntligen få 
se lite verkstad, att fastigheter och infrastruktur ska vara 
skyddade mot havets makter och att det återigen ska 
kunna vara en strandpromenad förbi Jonstorp.

Tillståndet är förenat med vissa villkor:
• Får inte byggas vid högvatten
• Får inte byggas maj-augusti 
• Sand från hamnmuddring ska användas
• Natursten ska användas
• Miljögodkända fordon ska användas
• Verksamheten ska kontrolleras enligt ett 
   kontrollprogram

Jonstorps byalag och Höganäs 
kommun vinner i domstol 
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Idrottsprofilen

Text: Inge Jolfson 
Intervjun i sin helhet finns att läsa på byalagets hemsida.
 
Under Kullabygdens Idrottshistoriska Förenings första år 
2011 gjordes försök att få Bertil att komma till vår lokal 
och berätta om sin idrottskarriär. Vi försökte även ta 
hans lillebror Lennart ”Lillefiskarn” Nilsson till hjälp, men 
det lyckades inte. Bertil tyckte att det han åstadkommit
i idrottsväg inte var särskilt märkvärdigt. Dessutom var 
det alldeles för länge sedan. Punkt.
Däremot kom en intervju till stånd året därpå, i hans villa 
på Sommarstugevägen 1. 

Bertil ”Fiskarn” Nilsson föddes den 5 februari 1934. Han 
debuterade 1945 i föreningen som låg närmast hans 
hem i Heljaröd, Vegeholms IF. Jonstorps IF:s alltiallo 
Lennart Johansson fick kännedom om Bertil och fick 
honom inte bara till bandybanan Brännan utan även till 
idrottsplatsen i Jonstorp. För fotbollen i Jonstorp skulle 
Bertil komma att betyda mycket under många år. Han 
var en av de bärande spelarna.

1954 blev HIF ny klubbadress. Bertil spelade tre all-
svenska matcher och gjorde två mål. I en match mot 
Malmö FF hade han legendaren Hasse Persson vid sin 
sida. Hasse spelade då sin sista match för HIF. Efter HIF 
blev det två år i Råå IF, innan han återvände till Jons-
torp. Det blev ytterligare tio år i JIF innan han 1968 la av 
med fotboll.

Minst lika duktig på is
Duktig på skridskor, en god tekniker och ett bra skott, 
det var ofta omdömet om Bertil ”Fiskarn”, oavsett om 
det var bandy, ishockey eller fotboll. Det blev många 
matcher på Brännan i Farhult. Men han gillade inte när 
Jonstorp skulle införa ishockey i föreningen. Han skulle i 
alla fall inte vara med! Men Lennart Johanssons övertal-
ningsförmåga blev för stark. Det blev många matcher
både på naturisbanan och på den nya konstisbanan. En 
serieseger i div. III och långa bussresor till alla 
smålandslagen i div. II fick avsluta hans karriär på is.
Bertil ”Fiskarn” Nilsson dog den 13 april 2022.

Bertil ”Fiskarn” Nilsson - en legendarisk idrottsprofil 

Kullabygdens Idrottshistoriska Förening / KIF
Föreningen bildades 2011 med syfte att insamla, förvara och vårda idrottshistoria från Kullabygden och visa den 
för allmänheten. Sedan 2014 driver KIF Kullabygdens Idrottsmuseum. Där finns mycket av idrottshistoriken 
bevarad i både ett omfattande arkiv och en större utställningshall. Idrottsmuseet ligger på Steglingevägen 22 
i Höganäs och är öppet varannan lördag under vår och höstsäsongen. Varje onsdag med kort uppehåll över 
sommaren och jul och nyår har medlemmarna möjlighet att träffas, oftast i samband med föredrag eller annat 
idrotts- eller kulturhistoriskt utbyte.
Läs mer på KIF:s hemsida: www.idrottsmuseum.com

1955 Helsingborgs IF mot IFK Göteborg 2-0   Bertil Fiskarn Nilsson nickar in första målet           Källa: Sydsvenskan

Stående från vänster: 
Lennart Sträng, Sven Folkesson, 
Bertil Nilsson, Torsten Persson, 
Kurt Gudmundsson, Lennart 
Fristander, Hans Åke Rasmusson, 
Stig Magnusson.

Knästående från vänster: 
Kurt Magnusson, Valentin 
Andersson, Erik Wallin, Torsten 
Svensson, Karl Erik Eliasson.

Jonstorps IF 1959

Stående från vänster: 
Lennart Johansson, Göran 
Hofvendahl, Bertil Nilsson, Lars 
Ekelund, Lennart Nilsson, Lennart 
Fristander, Bo Hyberg.

Knästående från vänster: 
Åke Larsson, Kjell Nilsson, Klas 
Andersson, Lars Inge Björklund, 
Kjell Persson

Jonstorps IF - Ishockeylag slutet av 1950-talet

Stående från vänster: 
Lennart Johansson, Bertil Nilsson, 
Lennart Nilsson, Gösta 
Johansson, Sten-Inge 
Gudmundsson, Olle Pettersson, 
Gunnar Anderberg, Kjell Nilsson, 
Kenneth Lundgren, Klas 
Andersson, Dan Molin, Rune Edh.

Knästående: Nils Åkesson.

Jonstorps IF Skånska juniormästare i bandy 1950
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Mat och dryck

• 500 g  kycklingfärs
• 10 cm purjolök, den vita delen
• 1 ägg
• 0,5 dl grädde eller mjölk
• 2 tsk torkad timjan
• 1 tsk salt
• peppar från kvarn

Gorgonzolasås

• 1 st schalottenlök
• 1 msk smör
• 0,5 dl vitt vin
• 2 dl crème fraiche
• 1 tsk dijonsenap
• 0,5 dl mjölk
• 150 g gorgonzola
• salt och peppar från kvarn

• 2-4 stänger baldselleri
• 1-2 fasta, smakrika päron
• 6-8 dadlar
• 1 citron, zest och saft
• 0,5 dl rostade cashewnötter, mycket grovt 
hackade
• salt och peppar från kvarn
• flytande honung

Skär sellerin, lite på snedden, i ca halvcenti- 
meter tjocka skivor.
Skär päronet i ”lagom” tunna klyftor och halvera 
dem till ”munsbitsstora” bitar.
Dela dadlarna i fyra – ta bort kärnorna såklart.
Lägg allt i en skål. Häll över citronsaft. 
Salta, peppra och blanda om.
Lägg upp på serveringsfat eller fördela på fyra 
tallrikar.
Ringla över lite flytande honung och fördela zest 
och grovt hackade nötter över salladen.

Servera med smörstekt bröd eller t ex smör-
stekta kycklinglårfiléer.

Sätt ugnen på 175 grader 
(varmluft om du har).
Vispa ihop ägg, grädde/mjölk, fin-
hackad purjo, timjan, salt och peppar.
Slå blandningen över färsen och 
blanda väl.
Forma små bullar med sked eller 
lägg smeten i en spritspåse och tryck 
ut lagom mängd i vattensköljd hand 
för att forma bullarna.
Lägg kycklingbullarna lite glest på 
bakplåtsklädd plåt.
Förgrädda i ugnen ca 10 min.

Hit kan du förbereda i god tid.

Vid servering:
Bryn en rejäl klick smör och efterstek 
kycklingbullarna så att de blir genom-
varma och får en trevlig stekyta.

Polpette di Pollo con Pasta al Gorgonzola
(Kycklingköttbullar med pasta och Gorgonzolasås) ca 4 portioner

Gorgonzolasås

Smält smöret i en kastrull och tillsätt 
finhackad lök. Låt den bryna någon 
minut utan att den tar färg och tillsätt 
sedan vinet. Låt ca hälften av 
vätskan koka in.
Tillsätt crème fraiche, senap och 
mjölk. Låt såsen puttra ett par 
minuter.
Sänk värmen och tillsätt osten i 
mindre bitar och låt den sakta smälta 
i såsen.
Smaka av med salt och peppar.

Servera med valfri pasta och hackad 
röd paprika. Garnera med färsk 
timjan.

Ulfs vinspalt
 

Matvänliga viner 
under hundralappen

Det blir allt svårare att hitta bra viner för 
under hundralappen. Jag har plockat 
fram två stycken från Systembolagets 
standardsortiment som fungerar bra till 
buffémat, husmanskost och pastarätter. 
De passar även till detta uppslags 
matrecept.

Det första vinet heter Castelgufo 
och är ett ganska kraftigt och 
smakrikt vitt vin från östra Italien. 
Detta gör att det även passar till 
lite kraftigare mat såsom stekt 
fisk, fågel och griskött. Priset 
är 99 kr och har beställnings-    
nummer 2034. Vinet passar 
framför allt  bra till päronrätten 
– gärna med ett stänk honung. 

Även kötträtten fungerar bra 
för er som föredrar vitt vin.

Rödvinet kommer också från 
Italien, närmare bestämt Toscana. 
Det är producerat av Cecchi och 
är lätt och fruktigt. För 95 kr är 
det mycket prisvärt. Beställnings-
numret är 2312. Päron gifter sig 
sämre med rödvin varför jag främst 
rekommenderar det till kötträtten.

Smaklig spis!

Tjinuskisås
(4 personer)

En kolasås med lite sting från 
ingefära - gott till vaniljglass med 
frusna eller färska bär. Vindruvor 
funkar också. Servera den lite 
mer än ljummen.

• 1 dl vispgrädde
• 0,5 dl socker
• 0,5 dl sirap
• 25 g smör

Lägg ingredienserna i en kastrull och 
koka på svag värme i ca 10 minuter, 
tills såsen börjar tjockna. Rör lite 
då och då.

• 25 g smör
• 1 tsk malen ingefära
• 1 tsk vaniljsocker

Tillsätt och rör om väl.
Slutet gott!

Päronsallad; sött, surt och krispigt
(4 personer)
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Föreningsnytt

Jonstorps Jolleklubb är en certifierad seglarskola och följer Svenska 
Segelförbundets riktlinjer.  Vi har optimister (6 st nya 2020) och två C-55. 
Vi erbjuder verksamhet för knattar från 5 år (Piratseglarskolan) samt 
kurser för nybörjare och erfarna seglare i alla åldrar.
Vi varvar teori och praktik och har som ambition att alla 
ska känna sig säkra men också känna sig utmanade. 
Och framför allt har vi riktigt roligt tillsammans!

Kurser sommaren 2025: 
Piratseglarskola från 5 år - Vecka 27, 28, 29, 30 
Vecka 27- 28 Brons, Silver, Guld och C55
Vecka 29- 30 Brons, Silver, Guld och C55
Tjej och vuxen på kvällar under veckorna 27-30
Anmälningen sker via hemsidan efter påsk.
https://www.jonstorpsjolleklubb.se/

Kultur i Jonstorp

Hösten 2024 anordnade Kultur i Jonstorp tre arrangemang:

Jonstorp i våra hjärtan 
I augusti ville vi prova ett nytt grepp för att sprida kunskap om Jonstorps historia och främja gemenskapen i byn. En 
stor grupp intresserade träffades på Tunneberga Gästgiveri och inledde med att Rolf Svensson, Klas Persson och 
Rune Randow generöst delade med sig av fakta och anekdoter. Sedan bjöds lunch i form av äggakaka och stekt 
fläsk. Arrangemanget avslutades med en promenad i byn. 42 besökare i skiftande ålder vågade sig på denna 
nymodighet.
I oktober blev Kulturhuset i Höganäs välfyllt då den jonstorpsbördige och vetenskapsmässigt hyllade 
Bill S. Hansson berättade om sin forskning. Bill beskrev på ett begripligt och underhållande sätt hur dofter 
påverkar beteendet hos framför allt insekter. Vi fick målande exempel på hur mycket bättre luktsinne djur och 
insekter har i jämförelse med oss människor, och hur den pågående klimatförändringen påverkar både insekter, djur 
och oss människor.
Och en kulen fredagkväll i november kom Vråkärrs Bluesband på besök till Jonstorps kyrka, tog publiken med på 
en musikalisk resa och berättade om bluesens uppkomst och utveckling. Bandet framförde musik av namnkunniga 
bluesartister som Elmore James, BB King, Erik Clapton och Jimmie Hendrix. 

Och nu är det snart dags för konsert! 
Söndagen den 1 juni 2025 bjuder 
kören Voice Celeste på konsert i 
Jonstorps kyrka. Voice Celestes 
består av 67 medlemmar i alla åldrar. 
Deras signum är glädjen till musik 
av alla slag och repertoaren spänner 
över många olika musikstilar. 
På konserten ”Stjärnfall” bjuds vi på 
musik från ett helt sekel; från 1920-
talet till 2020-talet. Det blir odödlig 
musik i nya versioner från Nordqvist, 
Gershwin och Chaplin till Beat-
les, U2 och Carola med flera. Vi får 
också höra melodier ur Les Miséra-
bles och Kristina från Duvemåla, där 
körens många duktiga solister tar 
plats. Medverkar gör också Hans 
Nilsson på sopransaxofon, allt under 
ledning av Cecilia Alling Andersen. 

GÅ PÅ KONSERT!
Förra året tog Jonstorps Byalag över den verksamhet som tidigare bedrivits av Kullabygdens kul-
turförening. Vår ambition har varit att både bevara och förnya genom att erbjuda ett brett utbud av 
arrangemang för såväl våra medlemmar som intresserade från när och fjärran. 

Varmt välkommen till konsert i Jonstorps kyrka den 1/6 klockan 17:00 
Entré: 100 kr, under 25 år 50 kr 
Förköp: www.nortic.se eller Höganäs Bibliotek
Biljetter säljs 30 min innan konserten i kyrkan – i mån av plats.

Jonstorps Gymnastikförening 
är en ideell förening med drygt 
200 medlemmar i olika åldrar. 
Vi erbjuder rörelseglädje genom 
bland annat barngymnastik, red-
skapsgymnastik, truppgymnastik 
och dans.
Vi har grupper och trupper för 
barn från 2 år och uppåt. 

• Familjegympa 2-4 år
• Lördagsgruppen 4-6 år
• Grupp Rosa 6-7 år
• Grupp Grön 7-8 år
• Grupp Blå 8-10 år
• Trupp Röd 10+ år 
• Trupp Orange (kunskapskrav)

Åldersintervallerna är en riktlinje. 
Mognad, erfarenhet och kun-
skap kan tas i beaktande. Läs 
mer och kontakta oss via hemsi-
dan www.jonstorpsgymnastik.se

Spela fotboll i JIF!
Lörden den 11 april är det inskrivning för alla barn födda 2021 eller tidigare 
som vill börja spela fotboll. Om man inte kan komma då kan man anmäla 
sig via kontaktformulär på hemsidan jonstorpfotboll.se eller maila till 
fredrik.bergstrom@hotmail.com

Fotbollsskola på sommarlovet!
Under tre härliga dagar 17-19 juni är det fotbollsskola på Kullaparken för 
pojkar födda 2013-2018 och flickor födda 2012-2018. 
Anmäl via jonstorpfotboll.se, fliken ”Fotbollsskola”.

Anmäl till HampCamp hockeyläger!
Den 3-10 augusti är det HampCamp, hockeyläger med erfarna tränare och 
inspirerande inlärningsmiljö. Sista datum att anmäla sig är 25 april men 
anmäl redan nu om du är intresserad! Åldersgrupper från födda 2006 till 
2016. Anmäl via jonstorphockey.se .

Orienteringsklubben IS Kullen har 
ett par aktiviteter i Jonstorp med 
omnejd under våren och sommaren, 
orienteringar där du kan ta lite i taget, 
i din egen takt under perioden: 
Kullahjul – en cykelorientering som 
pågår 4 april-30 sept 40 kontroller 
runt om i Kullabygden, inkl. Jonstorp, 
Farhult och Svanshall.
Naturpasset 1 juni-30 sept
40 kontroller på Kullaberg, Du väljer 
själv hur många kontroller du tar åt 
gången.
Prova på-orientering i Jonstorp 11/7 
Läs mer på hemsidan 
www.iskullen.nu

Föreningen Tre Byar har fullt av aktiviteter för sina medlemmar!
Vill du bli medlem eller veta mer?
Maila till bengtrune.nilsson@telia.com

Några urval av aktiviteter!
Tors. 15/5 kl 14.00 - Vindarps Mopedmuseum. Tag med egen fika. 
Samåkning nedanför Jonstorps skola kl 13.15. 
Anmälan till Marlene senast 8/5.
Tors 12/6  - Hillesgården. Vi strosar runt på egen hand med 
möjlighet att både handla och fika. Samåkning från Jonstorps skola 
kl.13.30. Anmälan till Marlene senast 5/6.
Fred 9 maj går bussresa till Gavnö slott i Danmark. Resan är 
subventionerad. Fåtal platser kvar. Anmäl till Marlene snarast.
Ons. 21/5 kl 14.00 - Vårträff på idrottsplatsen Mjöhult. 
Tipsrunda och andra lekar. Vi bjuder på fika och senare korv med 
bröd och dricka. Anmälan till Marlene senast 15/5.

Varje vecka: Boule, stavgång och canasta
Varannan vecka: Seniorcafé och handarbetscafé
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Beredskap

I höstas arrangerades en Beredskapsdag på 
Jonstorpsskolan och matsalen, gymnastiksalen och 
skolgården fylldes av aktiviteter med beredskaps-
tema.

Vi blir alla mer och mer varse att vår omvärld är sårbar 
för oväntade händelser. Allt hänger numera ihop: el, 
vatten, värme, betalningsfunktioner, matleveranser, mm. 
Därför finns det all anledning för oss att lära oss att han-
tera vår vardag även om bekvämligheter som vi tar för 
givet skulle sluta fungera som vanligt under en period. 

Detta tog byalaget fasta på när man beslöt anordna ett 
evenemang för invånare i Jonstorp med omnejd. Målet 
var att göra en lärorik, viktig och intressant eftermiddag 
för alla åldrar, med många olika organisationer 
närvarande.

BEREDSKAPSDAG som gav kunskap och insikter

Vill du vara en resurs för Höganäs kommun 
när det har hänt något extraordinärt? Anmäl dig till 
Frivilliga resusrgruppens grundutbildning och lär 
dig hur du på bästa sätt kan hjälpa till. Under 30 
välinvesterade timmar (fördelade på en helg plus ett 
par andra tillfällen) får du en rad lärorika presenta-
tioner om brandrisker, nödvatten, kriskommunika-
tion och krisorganisation, kombinerat med praktiska 
övningar kopplade till olika tänkbara scenarier som 
skulle kunna hända oss. 

Anmäl dig genom att maila till: 
frghoganas@gmail.com

Alla behövs, oavsett ålder, yrke 
och tidigare erfarenhet!

Vill du bli medlem i någon av de andra 
frivilligorganisationer som är anslutna till 

frivilligförsvaret? Här hittar du dem: 
https://frivilligforsvaret.se/civil/du-behovs/

Kom ihåg! Att lära känna sina grannar är inte bara 
trevligt till vardags utan också en viktig förberedelse 

för att hjälpas åt att klara en kris.

Populära vattentester
Höganäs kommun blev direkt intresserade när byalaget 
tog kontakt i våras.
”Ja det ville vi verkligen vara med på, säger Kristina 
Pålsson som är säkerhetsansvarig på kommunen. ”Och 
så bra det blev! Det var både roligt och viktigt att 
träffa och få prata med så många kommuninvånare.”
Kommunens miljöavdelning var på plats och erbjöd 
invånare med egen brunn att få en vattenanalys till ett 
rabatterat pris, något som blev mycket populärt.
 
Över 250 personer besökte dagen och det var många 
frågor som ställdes från allmänheten. Hur länge finns 
det vatten i kranen om kommunen drabbas av ett stort 
strömavbrott? Finns det reservkraftverk? Vad gör jag 
med mitt husdjur vid en kris? Och var finns närmaste 
skyddsrum?

”Sådana dagar är viktiga, kul att det var så många som 
kom”, tyckte Jonna Ahlberg, vid den tidpunkten kom-
munens krissamordnare. Hon höll korta föreläsningar i 
matsalen vid tre tillfällen under eftermiddagen och var 
en av dem som fick svara på frågor. 

”Det är många som inte vet att kommunen inte har 

resurser att hjälpa alla invånare direkt vid en kris. Vi säk-
rar framför allt upp all äldreomsorg, skolor och dagis och 
olika slags samhällsviktiga funktioner. De som klarar sig 
själva i vanliga fall måste kunna klara sig själva under 
den första fasen av en kris. Så tänk efter noga vad just 
du behöver ha hemma.”

Många organisationer på plats
Det finns många frivilligorganisationer som har till uppgift 
att rycka in och hjälpa till vid oväntade större händelser 
och kriser. Flera fanns representerade i skolans matsal. 
Bilkåren berättade om vikten av transporter av både folk 
och materiel, och att kunna undsätta personer vid till 

exempel snöoväder - alla minns väl kaoset på E22:an 
förra året. De hade dagen till ära fått låna en bandvagn 
av Hemvärnet, som blev en uppskattad attraktion att 
klättra omkring i för barn. Radioorganisationen, Civilför-
svarsförbundet, Lottakåren och Röda Korset berättade 
om vad man gör till vardags och om sin roll vid sam-
hällskriser, och även om bra utbildningar de erbjuder 
sina medlemmar. Civilförsvarsförbundet stod ute på 
skolgården och kokade kaffe och oboy på stormkök, och 
förklarade hur olika typer av stormkök fungerar.

En av de centrala aktörerna vid en kris kallas 
Frivilliga resursgruppen, FRG. Det är en organisation 
som finns i många kommuner över hela landet, och 
som är kommunernas frivilliga resurser vid kriser, precis 

som namnet säger. FRG ledde grupper av besökare 
runt gymnastiksalen och berättade om hur en så kallad 
Trygghetspunkt kommer att fungera vid en kris. Och det 
var ingen slump att det var i gymnastiksalen.
”Det är just här som det kommer att upprättas en Trygg-
hetspunkt för invånarna i den här delen av Kullahalvön, 
när kommunen bedömer att det behövs", berättade Ron-
nie Nilsson från FRG Höganäs. ”Här kan man få olika 
slags hjälp - allt från information om vad som har hänt till 
hjälp att ringa, en kopp varmt kaffe, något att äta, värme, 
sällskap, lättare sjukvård, tröst och stöd mm. Det kom-
mer också att vara hit man anmäler sig som volontär om 
man själv vill vara med och hjälpa till.” 
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Evenemang

Evenemang och aktiviteter
APRIL
Påsk i kyrkan
17/4 18.30 Jonstorp
Skärtorsdagsmässa 
Therese Bjerle, Anna-Lena 
Andersson, Kyrkokören
 
18/4 15.00 Farhult
Långfredagsgudstjänst
Roland Alm, Anna-Lena Andersson, 
Frida Persson Bäcklund, sång
 
20/4 10.00 Jonstorp
Påskdagsmässa 
Therese Bjerle, Anna-Lena 
Andersson, Farhult-Jonstorps & 
Lerbergets kyrkokörer
 
21/4 10.00 Heljarödsgården 
Emmausmässa 
Vandring från Årnacke hamn 
kl 9.00 för dem som vill

Påsk på Farhults Mölla
20/4 13.00-16.00
Tipsrunda med start och mål vid 
Möllehuset. Försäljning av fika och 
våfflor samt Per i Viken korv.
Läs mer på farhultsmolla.se

30/4 Valborgsfirande i bygden
 
Revet, Jonstorp
Traditionellt valborgsfirande med 
körsång, grillkorv, fika
19.00 Facklor finns vid 
Brandstationen
19.25 Fackeltåget avgår
19.45 Elden tänds 
Lämna gärna ris till bålet men 
tidigast 23/4!

Farhult 
Traditionsenligt valborgsfirande på 
ängen bakom Årnacke hamn. 
Mer info på anslagstavlor samt 
instagram @farhultsbyaforening

Rekekroken 
Valborgsfirande vid Gustafs plats
För mer info se anslagstavlor samt 
Rekekrokens byaförenings 
facebooksida

MAJ
Vårshow
11/5 Jonstorps GF
Jonstorps Idrottshall, två föreställ-
ningar. Alla våra grupper från de 
yngsta i familjegympa 2-4 år till våra 
äldre gymnaster i högstadiet deltar i 
showen. Mer info på 
jonstorpgymnastik.se

Vårkonserter i kyrkan
8/5 18.30 Farhults kyrka
”Toner i aftonen” 
Projektkören och Anna-Lena 
Andersson

15/5 19.00 Jonstorps kyrka
”Vårkonsert i blomstertid” 
Farhult-Jonstorps kyrkokör tillsam-
mans med Lerbergets kyrkokör

JUNI
Konsert med kören Voice Celeste
1/6 17.00 Jonstorps kyrka
Odödlig musik i nya versioner, allt 
från Gershwin till Beatles och 
Carola!
Entré 100 kr, under 25 år 50 kr
Förköp: nortic.se eller Höganäs 
Kulturhus

21/6 Midsommarfirande i bygden

Gerdas äng i Jonstorp 
Traditionellt midsommarfirande 
med dans kring stången, lekar och 
tävlingar. Ta med egen fikakorg eller 
köp fika på plats.
12.30: Var med och klä och res 
stången! Ta gärna med blommor!
ca 14.00: Musik och dans kring 
midsommarstången

Festplatsen i Farhult
För mer info se anslagstavlor samt 
instagram @farhultsbyaforening

Gustafs plats i Rekekroken
För mer info se anslagstavlor samt 
Rekekrokens byaförenings 
facebooksida

Sommarmusik
26/6 19.00  Farhults kyrka 
Anders Johnsson, orgel

JULI
Skånska Möllors Dag 
6/7 13.00-16.00 Farhults Mölla
Försäljning av kaffe/te med våfflor 
samt småkakor.
Läs mer på farhultsmolla.se

Sommarmusik 
10/7 19.00 Farhults kyrka
Karin Johansson, orgel, och Joacim 
Andersson, trumpet

Konsert - A tribute to Dire Straits
10/7 18.00-20.30 Bläsinge Gård
En oförglömlig musikalisk resa som 
hyllar ett av de största banden i 
rockhistorien! 
Biljetter köper du på nortic.se

Prova på-orientering 
11/7 Jonstorp
Läs mer på hemsidan 
www.iskullen.nu

Farhults Möllemarknad 
19/7 12.30-16.00 Farhult
Farhult Möllemarknad med 20-talet 
utställare som säljer allt från dryck/
ätbart till trädgårdskonst mm.
Vi säljer fika med hembakat och Per 
i Viken korv med tillbehör och grön-
saker. Lotteri med fina priser. 
Läs mer på farhultsmolla.se

Som traditionen bjuder firar 
vi in våren med stämnings-
full valborgseld och körsång 
vid Revet i Jonstorp på  
Valborgsmässoafton  
den 30 april 19.00–23.00

Fackeltåg startar från Brand-
stationen på Jonstorpsvä-
gen cirka klockan 19.25. 

Valborgsfirande 30 april
Vi går tillsammans ner till 
Revet där brasan tänds cirka 
19.45. Körsång, korv- och 
fikaförsäljning från 19.30.

Facklor 
Facklor finns från 19.00 ut-
anför Brandstationen. Med-
lemmar i Jonstorps byalag 
får facklor gratis, du som 

inte är medlem kan köpa.

Ris och grenar till bålet 
kan lämnas på Revet från 
och med den 23 april.

Även i år planeras midsommarfirande på Gerdas äng i Jonstorp.  Vi ses på midsommarafton, den 20 juni klockan 12.30. 

Midsommar på Gerdas äng

Tillsammans klär vi midsommar-
stången, ta gärna med blommor. 
När den är färdig reser vi den och 
sen är det dags för dans.

Och såklart bjuds det in till lekar  
av olika slag. Vem vinner drag- 
kampen i år? Sommargästerna 
eller Jonstorpsborna?

Grindloppis
Söndagen den 10 augusti är 

dagen om du vill fixa en lop-

pis vid din grind! Preliminär 

tid 11–15, men du öppnar och 

stänger när du vill. 

Vill du vara med på loppiskar-

tan, maila senast den 1/8 till 

helena.starstream@gmail.com. 

Ange ditt namn, adress och  

eventuell rubrik på din loppis. 

Helena mailar ut kartan till 

alla anmälda en vecka innan 

loppisen.

Glöm inte att sprida info till ditt 

nätverk, i sociala medier!

Konsert - Peter Johansson 
30/7 18.00-20.30 Bläsinge Gård
Peter Johansson rockar loss 
tillsammans med några av Sveriges 
bästa musiker! Musik av Elton John, 
Toto, Queen med mera.
Biljetter köper du på nortic.se

Sommarmusik med Simply five 
31 juli 19.00 Jonstorps kyrka
Simply five är en skönsjungande 
vokalgrupp bestående av fem 
sångare

AUGUSTI
Hembygdens Dag 
3/8 13.00 -16.00 Farhult
Försäljning av kaffe/te, fika, 
Per i Viken korv med tillbehör.

10/8 Grindloppis i Jonstorp! 
Om du vill vara med på 
loppiskartan, maila till 
helena.starstream@gmail.com 
senast 1 augusti.

Sommarmusik 
14/8 19.00 Jonstorps kyrka
Viktor Bergendal och Julia 
Ljungström-Caunt
Läs mer på svenskakyrkan.se/kul-
la-pastorat/farhult-jonstorp
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Övrigt

Hundrastgården invigdes och togs i bruk i maj förra 
året och används sedan dess. De nyfikna personer, 
hundägare och hundar som kom på invigningen fick ta 
del av tal, grillad korv, tipsrunda och Lereslöv Hund-
centers träningstips och ”prova på agility”. 

Nya hundlatriner i byn under våren
På byavandringen med kommunen i slutet av augusti 
förra året lyftes behovet av fler hundlatriner i byn, då 
det mellan varven kommer klagomål om för mycket
hundbajs på marken. Kommunen kommer under våren 
att placera ut ett antal nya hundlatriner i ett första 
skede på följande platser:

• Vid stigen mellan Gerdas väg och Kungsljusvägen 
(längst ner mot havet på Gerdas äng)

• Där Jonstorp slutar och Gamla Rekekroken börjar
• På promenadvägen där Hallonvägen slutar vid 

den sk ”Tarzanskogen”
• Möllebacken vid stigen som går upp till området 

från busshållplatsen

Är det någon som har ytterligare tankar och förslag 
på behov och andra placeringar för framtiden så 
hör av er på: info@jonstorp.se

Hundrastgården i Jonstorp

Övriga byalag i bygden
Byalagen arbetar för att stärka bygden och arrangerar 
aktiviteter för närboende. Genom att stödja byalaget 
där du bor hjälper du till att utveckla ditt närområde. 
Du kan vara medlem i mer än ett byalag. Jonstorps 
byalag verkar inte enbart för boende i byn utan även 
som samlande för de mindre byarna kring Jonstorp.

Svanshalls byaförening
svanshall.net 
svanshallsbyaforening@gmail.com  

Bli medlem
100 kr / hushåll (50 kr / hushåll för stödmedlem, 
boende utanför Svanshall)
Swisha till 123 418 1319 eller betala via 
bankgiro 5002-1856. 
Märk din betalning Medlem 25.
Ange gärna din adress/mailadress.

Farhults byaförening
farhultsbyaforening.se
info@farhultsbyaforening.se

Bli medlem
Betala 200 kr / år till plusgiro 4091735-3, märk med 
ditt namn. Maila sedan namn, adress och mailadress 
till info@farhultsbyaforening.se 

Mjöhults byalag
mjohultbf.se

Bli medlem
100 kr / person eller 200 kr / hushåll. Betala via Swish 
123 045 0304 eller bankgiro 5918-5397. 
Märk med namn och e-post.

Rekekrokens byalag
Facebookgrupp: Rekekrokens byaförening
rekekrokenbf@gmail.com

Bli medlem
Swisha 200 kr till 123 362 4012 eller betala via 
plusgiro 128028-8. 
Märk med namn och e-post. 

Rapport från Svanshalls byaförening 
I höstas hade byaföreningen besök från kommunen i en 
byavandring för att titta på aktuella frågor som rör byn.
Vår stora fråga är vägen (Norra Kustvägen), med hög 
hastighet och mycket trafik. Under vår vandring hade vi ett 
stopp vid vägen och kunde se hur det dundrade förbi tung 
trafik och personbilar i alltför hög hastighet. Kommunen 
lovade att ta upp detta i sin dialog med Trafikverket. 

Vi passerade också vår badplats ”Tvätteshallen” och visa-
de den nya flotten vi köpt in och pratade om problematiken 
med stormar som förändrar våra badplatser/ kuststräcka. I 
samma diskussion kom vår mångåriga dröm om en bastu 
på tal, men det är många frågor att lösa innan vi är där. 
Vi lyfte även det faktum att kommunen ganska så intensivt 
säljer in övriga platser i kommunen till turisterna för att 
avlasta trycket på Kullaberg. Det är en bra strategi, men då 
måste dessa andra ställen vara utrustade för att ta emot 
turisterna. I Svanshalls fall gäller det främst ”Stenbrottet” 
och hela naturreservatet. Vi hade tidigare en ”bajamaja” 
vid stenbrottet som nu är försvunnen. Nu ser man papper 
och mänsklig avföring i buskarna vilket är allt annat än 
trevligt och inbjudande! Området har hög andel besöka-
re som dagis och förskolor, ridskolan, scouter och bybor 
som på olika sätt nyttjar området dagligen, förutom turister 
under sommarsäsongen. Kommunen måste hjälpa till att 
göra dessa platser välkomnande och funktionella!

Vi har nu gått in i 2025 då Svanshalls Byaförening fyller 
25 år och vi har många roliga evenemang för att fira! Håll 
utkik på facebook och anslagstavlorna.
Ulrika Hantell, ordförande Svanshalls Byaförening 

Önskemål om ny/utökad belysning Jonstorp



24
jonstorp.se  •  facebook.com/jonstorpsbyalag  •  info@jonstorp.se

Bli medlem i byalaget! Endast 200 kr!

Konserter - Aktiviteter - Festlokal
Vandrarhem - Camping

Byalaget anordnar evenemang i byn året runt, ger ut byabladet, bevakar byns 
intressen i kommunala frågor, driver frågor som trafik, trygghet och arbetar 
för ökad trivsel i vår fina by.
Bli medlem för endast 200kr / hushåll. Betala via swish 123 027 3011 eller 
till plusgiro 68 73 39-2. Ange din gatuadress vid betalning. När du betalar 
din medlemsavgift godkänner du samtidigt att vi lagrar dina uppgifter enligt 
gällande GDPR-lag.

Vi vill gärna kunna maila dig! Skicka ett mail till info@jonstorp.se 
med ditt namn och gatuadress så lägger vi till din 
e-postadress i vårt medlemsregister.

JONSTORPS IF
LOPPIS Påskdagen Tipsrunda 

20 april 13.00-16.00
Skånska Möllors Dag 

6 juli 13.00-16.00 
Farhult Möllemarknad 

19 juli 12.30-16.00
Hembygdens Dag 

3 augusti 13.00 -16.00

Besök Farhults mölla

Mer information finns på farhultsmolla.se

Bläsinge Gård

10 juli - A Tribute to Dire Straits
30 juli - Peter Johansson med band

facebook.com/jonstorp - jonstorp.com

Konserter 

med picknick 

i gräset

Öppet
Torsdagar kl. 16-19
Söndagar kl. 11-15

Inlämning samma tider

Revavägen vid fotbollsplanerna.
Inga stoppade möbler, böcker, vitvaror 

eller vinterkläder

Vid frågor ring Johan D på tel 0730-31 77 11


